社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕14号
南京江北新区瑞康医院：
[bookmark: _GoBack]你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期3年。届期自2024年12月26日起，至2027年12月25日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	徐粉松
	理事长（董事长）

	2
	王霞
	副理事长（副董事长）

	3
	武彤
	理事兼行政负责人

	4
	王娟
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年2月28日

南京江北新区书法家协会名称核准通知书
宁新区社民社核字〔2025〕03号
许磊等五位发起人：
你们提出的名称核准申请收悉，经研究，同意核名为南京江北新区书法家协会。
接此通知后,请及时完成履行内部程,开立临时验资账户等筹备工作,筹备期间,不得开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未申请成立登记的须重新提交核名申请。

（本机关行政许可专用章）2025年2月28日

南京江北新区新的社会阶层人士联合会名称核准通知书
宁新区社民社核字〔2025〕02号
李飞等五位发起人：
你们提出的名称核准申请收悉，经研究，同意核名为南京江北新区新的社会阶层人士联合会。
接此通知后,请及时完成履行内部程序,开立临时验资账户等筹备工作,筹备期间,不得开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未申请成立登记的须重新提交核名申请。

（本机关行政许可专用章）2025年2月17日

南京江北新区长芦街道城东
岚苑扬子居家养老服务中心名称核准通知书
宁新区社民非核字〔2025〕03号
陈伟等二位发起人：
你们提出的名称核准申请收悉，经研究，同意核名为南京江北新区长芦街道城东岚苑扬子居家养老服务中心。
接此通知后,请及时完成履行内部程序,开立临时验资账户等筹备工作,筹备期间,不得开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未申请成立登记的须重新提交核名申请。

（本机关行政许可专用章）2025年2月6日

南京江北新区长芦街道城东
熙苑扬子居家养老服务中心名称核准通知书
宁新区社民非核字〔2025〕02号
陈伟等二位发起人：
你们提出的名称核准申请收悉，经研究，同意核名为南京江北新区长芦街道城东熙苑扬子居家养老服务中心。
接此通知后,请及时完成履行内部程序,开立临时验资账户等筹备工作,筹备期间,不得开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未申请成立登记的须重新提交核名申请。

（本机关行政许可专用章）2025年2月6日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕12号南京市江北新区残疾人就业服务中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期3年。届期自2024年6月17日起，至2027年6月16日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	汤静
	理事长（董事长）

	2
	李萍
	理事（董事）

	3
	郑佩韵
	理事（董事）

	4
	宋恒立
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年2月25日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕08号南京市江北新区飞翔信鸽俱乐部：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2024年11月4日起，至2028年11月3日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	潘昆
	理事长（董事长）

	2
	张飞燕
	副理事长（副董事长）

	3
	祝莉莉
	行政负责人

	4
	王苏怀
	理事（董事）

	5
	张建
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年2月13日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕11号南京市江北新区和易思社会工作服务中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2024年12月24日起，至2028年12月23日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	白维栋
	理事长（董事长）

	2
	芦小亮
	理事兼行政负责人

	3
	曹雪
	理事（董事）

	4
	陈忠
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年2月20日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕10号南京市江北新区宁博士青少年科普活动中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2024年11月20日起，至2028年11月19日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	何玉宝
	理事长（董事长）

	2
	王麒雯
	理事（董事）

	3
	陈冬辉
	理事（董事）

	4
	邓朵朵
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年2月20日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕13号南京市江北新区萍舞飞扬艺术团：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2024年12月12日起，至2028年12月11日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	张萍
	理事长（董事长）

	2
	张玲
	副理事长（副董事长）

	3
	张茂兰
	理事（董事）

	4
	陈义兰
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年2月26日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕09号南京市江北新区沿江街道君恒空竹艺术团：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第3届，届期4年。届期自2024年10月16日起，至2028年10月15日止。
二、第3届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	秦敬恒
	理事长（董事长）

	2
	姚正军
	副理事长（副董事长）

	3
	杨学虎
	理事（董事）

	4
	刘荷风
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年2月18日

准予南京安宁医院
法定代表人变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕02号
南京安宁医院：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
法定代表人变更：由王群变更为田增勇。

（本机关行政许可专用章）2025年2月5日

准予南京江北新区瑞康医院业务范围变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕08号南京江北新区瑞康医院：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
业务范围变更：由预防保健/全科医疗科/内科/外科/妇产科；妇科专业/计划生育专业/眼科（门诊）/耳鼻咽喉
科（门诊）/口腔科/医学检验科；临床体液、血液专业；临床化学检验专业（协议）/医学影像科；X线诊断专业；超声诊断专业；心电诊断专业/中医科变更为预防保健/全科医疗科/内科/外科/妇产科；妇科专业/计划生育专业/口腔科/医学检验科；临床体液、血液专业；临床化学检验专业（协议）/医学影像科；X线诊断专业；超声诊断专业；心电诊断专业/中医科。

（本机关行政许可专用章）2025年2月28日

准予南京江北新区社会体育指导员协会成立登记决定书
宁新区社民社许准登字〔2025〕01号曹滨南等五位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《社会团体登记管理条例》的规定，决定准予南京江北新区社会体育指导员协会成立登记，业务主管单
位为中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《社会团体登记管理条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立
党组织的批复》应当及时报本机关备案。

（本机关行政许可专用章）2025年2月20日
抄送：中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。

准予南京普斯康健养老服务中心业务主管单位变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕07号南京普斯康健养老服务中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
业务主管单位变更：由南京市玄武区民政局变更为南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

（本机关行政许可专用章）2025年2月21日

抄送：南京市玄武区民政局,南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京普斯康健养老服务中心住所变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕06号南京普斯康健养老服务中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
住所变更：由南京市玄武区长江后街6号4号楼303室变更为南京市江北新区滨江大道1号351栋2楼。

（本机关行政许可专用章）2025年2月21日

准予南京市大象社会工作服务中心名称变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕03号南京市大象社会工作服务中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
名称变更：由南京市大象社会工作服务中心变更为南京市慈航社会工作服务中心。

（本机关行政许可专用章）2025年2月6日

准予南京市浦口区金色朝阳江岸水城幼儿园名称变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕05号南京市浦口区金色朝阳江岸水城幼儿园：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
名称变更：由南京市浦口区金色朝阳江岸水城幼儿园变更为南京江北新区悦阳贝家幼儿园。

（本机关行政许可专用章）2025年2月11日

抄送：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。

准予南京市益民社会服务中心
业务主管单位变更、住所变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕04号南京市益民社会服务中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
业务主管单位变更：由南京市浦口区民政局变更为南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。
住所变更：由南京市浦口区白马邻里中心7层变更为江北新区盘城街道永丰街129号。

（本机关行政许可专用章）2025年2月10日

抄送：南京市浦口区民政局,南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。